Mise en œuvre enrobés sur chemin rural "Seitert" à Goetzingen

aménagement d'un chemin piéton à Goeblange

DB CC 2020.01.17
approbation du projet de réaménagement (reprofilage) du chemin 
rural dit « Op Hieselsbësch » à Koerich et le devis y relatif à 
hauteur de 17.500 euros (dix-sept mille cinq cents euros) 
création de l’article 4/411/221313/20009 libellé « réaménagement
du chemin rural au lieu-dit "Op Hieselbësch" à Koerich » et
dotation à l’article susmentionné d’un crédit de 17.500 euros à 
financer par l’excédent prévisible du budget 2020
Approb. Min.Int. réf, 834xf6f21

DB CC 2020.01.17
approbation du projet de réaménagement (reprofilage) du chemin 
rural dit « Op Hieselsbësch » à Koerich et le devis y relatif à 
hauteur de 17.500 euros (dix-sept mille cinq cents euros) 
création de l’article 4/411/221313/20009 libellé « réaménagement
du chemin rural au lieu-dit "Op Hieselbësch" à Koerich » et
dotation à l’article susmentionné d’un crédit de 17.500 euros à 
financer par l’excédent prévisible du budget 2020
Approb.